7. ПРАВИЛА ТРАНСПОРТИРОВАНИЯ И ХРАНЕНИЯ
 Светильники должны храниться в закрытых помещениях с
естественной вентиляцией при температуре воздуха +55°С -40°С при
относительной влажности воздуха не более 80%.
 При транспортировании, погрузке и выгрузке должны быть
приняты меры, обеспечивающие сохранность от механических
повреждений и атмосферных осадков. Светильники должны быть
закреплены так, чтобы исключалась возможность их падения,

(см. модель в сведениях о приемке)
Модель
светильника
SDPP
Питание
Потребляемая
мощность
Световой поток
светодиодов
(расчетный)
Степень
защиты по
ГОСТ 14254
Цветовая
температура
SDPP-12-20-WW 12В 18 Вт 2250 Лм IP 65 3000 К
SDPP-12-20-NW 12В 18 Вт 2250 Лм IP 65 4000 К
SDPP-12-20-DW 12В 18 Вт 2250 Лм IP 65 5000 К
SDPP-12-20-CW 12В 18 Вт 2250 Лм IP 65 6500 К
SDPP-24-20-WW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 3000 К
SDPP-24-20-NW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 4000 К
SDPP-24-20-DW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 5000 К
SDPP-24-20-CW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 6500 К
SDPP-36-20-WW 24В 18 Вт 2250 Лм IP 65 3000 К
SDPP-36-20-NW 36В 18 Вт 2250 Лм IP 65 4000 К
SDPP-36-20-DW 36В 18 Вт 2250 Лм IP 65 5000 К
SDPP-36-20-CW 36В 18 Вт 2250 Лм IP 65 6500 К
Габаритные размеры светильника справедливы для всех моделей
Диаметр 160 мм (с учетом выступающих гермовводов)
Высота без
кронштейна